
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 144 

від 10 листопада 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяву жительки м.Заставна Волощук Орисі Іванівни, 

вул.Донбаська, 20; Андрійчука Степана Леонтійовича, вул.Гоголя, 3/5; 

Сікорського Степана Миколайовича, вул.Чкалова, 42; Покиньброди Надії 

Григорівни, ІІ провул.Полтавський, 2; Кошкарова Андрія Миколайовича, 

вул..Січових стрільців, 2, про надання матеріальної допомоги, відповідно до 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги 

незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що 

опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої 

позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 

року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 3300 (три тисячі 

триста) гривень наступним жителям міста Заставни:  

1. Волощук Орисі Іванівні – хворіє, потребує подальшої діагностики 

та оперативного лікування  – 1000 грн. 

2. Андрійчуку Степану Леонтійовичу – пенсіонеру, нещодавно 

переніс дві хірургічні операції, потребує періодичного стаціонарного 

лікування  – 1000 грн. 

3. Сікорському Степану Миколайовичу – пенсіонеру, хворіє, 

періодично проходить стаціонарне лікування, потребує оперативного 

лікування – 300 грн.  



4. Покиньброді Надії Григорівні – на поховання батька, Базюка 

Григорія Івановича, – 500 грн. 

5. Кошкарову Андрію Миколайовичу – на поховання брата, 

Свиридюка Федора Федоровича, – 500 грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 

 


